
ll l l lll ll l] l !l l ll l il l Il l il l l il l lil l l ll l l! ll l llll !lI

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motolě
OdděIení nákupu SZM Motol l Objednávka ěíslo: 2096455

V Úvalu 84 ID : 448638
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 22.05.2023

rčo: ooo64203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate}: Tel :

Fax:
3M česko
V Parku 2343/24
14800 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon :

Fax:
Dodej te na adresu :

SZM FN MotoJ.
Komunikaění uzel -2D

Přejírnka zboží ,Po-Pá 6: 30 až 15:,00

-Objednáváme u ,Vás: -

2L42/5O Klinika 'inestezio]ogie, resuscitace a intenzivní medicíny UK 2. LF a FNr

lilázew Počet
1 Curos dezinfekěnj- uzávěr pro otevřené konusy

spojky t!T)u Luer na stripu 708 TSOPROPYL (IPA)(I
á 2000 Ks l : csv5-25oR

5 KART

18 708,00
Celkem bez daně :

Ce].kem s daní :
11 3o5,79
93 540,00

t tlNT2096455] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 375/2022 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechriy náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb, a
rnusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ]istě i faktuře uváděj te vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena. Dodávej te pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturuj te až pozveřejnění
v registru snluv ministerstva vnitra ČR v souladu os § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o -registru smluv. Není-li, dohoCtnuto jinak, )l
por,.ažuj te objednávku newyřízenou do jednoho měsj"ce za zrušenou
Ostatní ujednání se řídj. Oběansk;ým zákoníkem (ě.89/2012 Sb.)


